様式第９号（用紙日本工業規格Ａ４）

※整理番号 第   号 ※受理年月日
年  月  日

※施設番号 第  号

                       特 定 施 設 使 用 廃 止 届 出 書

                               平成××年××月××日

 鳥取市長 深澤 義彦 様

         届出者 氏名又は名称及び住所並びに法人 〇〇県〇〇市〇〇町××番地

             にあってはその代表者の氏名   鳥取特定施設（株）

                           代表取締役 鳥取 太郎 印

                  届出の取扱者  氏名   鳥取 次郎

                                  電話番号 ×××-××××-××××

     （粉じん、汚水、騒音）関係特定施設の使用を廃止したので、鳥取県公害防止

   条例（第３２条において準用する第２２条、第４０条、第５２条）の規定により、

   次のとおり届け出ます。

工 場 又 は 事 業 場 の 名 称 鳥取特定施設(株)〇〇工場

工 場 又 は 事 業 場 の 所 在 地 鳥取市〇〇町××番地

特 定 施 設 の 種 類 クーリングタワー

特 定 施 設 の 設 置 場 所 屋上

使 用 廃 止 の 年 月 日 平成××年××月××日

使 用 廃 止 の 理 由 工場移転のため

※備          考

備考 １ （  ）内の事項については、当該事項を○でかこむこと。

   ２ ※印の欄には、記載しないこと。

廃止した日から３０日以内に提出